ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013                                                                                            № 46

О создании рабочей группы
по разработке схемы водоснабжения
и о начале разработки схемы водоснабжения
Сосновского сельского поселения

     Для разработки схемы водоснабжения Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке схемы водоснабжения в составе:
Гришаев Б.Л. – Глава Сосновского с/п.
           Русанова И.Б. – ведущий специалист администрации Сосновского с/п.
           Иванченко В.С. – специалист 1 категории администрации Сосновского с/п.
           Филатов А.Г. – директор МУП «ЖКХ Сосновское».
2. Приступить к  разработке схемы водоснабжения Сосновского сельского поселения с 21.10.2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                     Б.Л.Гришаев